CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE CELESTINO MUTIS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

1de1
15/03/2022

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

RECAUDOS
ACUMULADOS

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

PRESUPUESTO = RECAUDO MES

ADICIONES CONTRA DEFINITIVO

CREDITOS

SALDO

08

08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165
08924080210500100165

VILLA HERMOSA

Intereses de mora rentas contractuales
Certificados egresados por fuera del siste
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple:
Cobros ciclo complementario escuelas nc
Ingresos por Contrato de Concesion
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance recursos proj
Recuperaciones

Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance SGP
Transferencias municipales de calidad SC
Otras transferencias nacionales

Para programas de Fortalecimiento Institi
Otras transferencias municipales

Otros Recursos del Balance transferencia
Para Proyectos por presupuesto participat
Otros Recursos del Balance presupuesto |
Donaciones

Otros Recursos del Balance donaciones

67.048.382

150.000

1.800.000
500

65.087.882
10.000

8.175.639 75.224.021 8.180.039 8.180.039

150.000! 4.400 4.400

1.800.000
500

222.039 222.039 222.039 222.039

65.087.882
10.000

7.912.792 7.912.792 7.912.792 7.912.792

40.808 40.808 40.808 40.808

67.043.982

145.600!

1.800.000
500

65.087.882
10.000

%EJECUCION

10,87%

2,93%

0,00%
0,00%
100,00%

0,00%

0,00%
100,00%

100,00%

CO»'Q«(-\ALLM’ (»;5 (!) )

01-RCTL-02




