

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**  
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE CELESTINO MUTIS

Hoja No 1 de 1  
 Fecha: 15/03/2022  
 Mes Reportado: Enero  
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	67.048.382	8.175.639				75.224.021	8.180.039	8.180.039	67.043.982	10,87%
08924080210500100165	Intereses de mora rentas contractuales						150.000	4.400	4.400	145.600	2,93%
08924080210500100165	Certificados egresados por fuera del sistema	150.000									
08924080210500100165	Ingresos por venta de bienes y servicios										
08924080210500100165	Derechos académicos y servicios complementarios										
08924080210500100165	Cobros ciclo complementario escuelas nacionales										
08924080210500100165	Ingresos por Contrato de Concesión	1.800.000					1.800.000			1.800.000	0,00%
08924080210500100165	Rendimientos de operaciones financieras	500					500			500	0,00%
08924080210500100165	Otros Recursos del Balance recursos propios		222.039				222.039	222.039	222.039		100,00%
08924080210500100165	Recuperaciones										
08924080210500100165	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	65.087.882					65.087.882			65.087.882	0,00%
08924080210500100165	Rendimientos de operaciones financieras	10.000					10.000			10.000	0,00%
08924080210500100165	Otros Recursos del Balance SGP		7.912.792				7.912.792	7.912.792	7.912.792		100,00%
08924080210500100165	Transferencias municipales de calidad SGP										
08924080210500100165	Otras transferencias nacionales										
08924080210500100165	Para programas de Fortalecimiento Institucional										
08924080210500100165	Otras transferencias municipales										
08924080210500100165	Otros Recursos del Balance transferencia										
08924080210500100165	Para Proyectos por presupuesto participativo										
08924080210500100165	Otros Recursos del Balance presupuesto										
08924080210500100165	Donaciones										
08924080210500100165	Otros Recursos del Balance donaciones										

